
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 11865

MIÉRCOLES, 25 DE MAYO DE 2016 - BOC NÚM. 100

1/1

C
V
E
-2

0
1
6
-4

6
3
3

  

   AYUNTAMIENTO DE CAMARGO

   CVE-2016-4633   Corrección de error al anuncio publicado en el Boletín Ofi cial de Can-
tabria número 92, de 13 de mayo de 2016, de anuncio de licitación, 
procedimiento abierto, para la contratación del servicio de alquiler, 
mantenimiento, puesta a punto y recambio del servicio de préstamo 
de bicicletas. Expediente CON/69/22016.

   Advertidos errores en los pliegos de cláusulas administrativas particulares correspondientes 
al procedimiento abierto para la adjudicación del contrato denominado: "Servicio de alquiler, 
mantenimiento, puesta a punto y recambio del servicio de préstamo de bicicletas en el Ayun-
tamiento de Camargo" (expediente número CON/69/2016), se ha procedido a su rectifi cación 
mediante Resolución de Alcaldía de fecha 17 de mayo de 2016. 

 Suponiendo la corrección una alteración sustancial del contenido de las proposiciones, por 
medio del presente anuncio se procede a la apertura de un nuevo plazo de licitación para la 
presentación de ofertas, en el mismo plazo y lugar previstos en el anuncio publicado en el 
B.O.C. número 92, de 13 de mayo de 2016, publicándose en el perfi l de contratante (www.
contrataciondelestado.es) los pliegos corregidos. Pudiendo solicitar los licitadores que hayan 
presentado proposiciones su devolución a este Ayuntamiento. 

 Camargo, 17 de mayo de 2016. 

 La alcaldesa, 

 Esther Bolado Somavilla. 
 2016/4633 


		Gobierno de Cantabria
	2016-05-20T13:34:46+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




